
I _2_m_Nn____‘_.Nm_:_gn33’-__:____Ia833N_____O__g_”Om2n_3u:_g1_I%z___M_a__OO__~__._3_%_H__:___¢_E2mmg__Es___NN3___sggm2__§n_W
‘‘°u8_________s_89%‘_252O‘2%:av_a_u_____iM_______£E___‘__6anavg

gLsgzggggfi$2_

“Ea“8‘B_a8~§____n9___mE8_8__8__nigilvagtg2_
E3onD_‘__B=_n____R__Dgame"686233A5__S%_8in5m§§%3_§sacs?gigaugifilks8%”H5doE'Qmfiggonfig:_g£.38“as____§____U3£803__B_____27:!

28=(°_aU_=:2‘EggdEa‘sis..$2.38833:29-BOas
LgnapMEasEa__fig8?3.§__iB______as03%:85hm’83a!___p___a“8_u_|_5°£,<|g8_%_§S________.______l£338

8

gitlaggigé__B_§d§N%2____%§d233___§3%

£833&3.sgfiiibgogfigzibéw08_3
§fi_0§__8___33ficgs__is-§_.€%-*8N8§$B£_

9u8_EI‘G_fi3E§N£8i___8§_3E5_35'“_d_T_8_5:33”:
8_1£_°vg_§E‘ug_§oIi%%§§§%§§

8B__%____8__§____§n§§€__8____%___iu__8_E8_&_8__i5°

38°_!i_______S36inDig888______%__E1___%_____i“BEfl_____§_
!B'i_iE___B'E§€__is____l8:2ifié835608_m$ia_m_§§:!3_§___-_fl_sv_§§_> é_ ‘_A (Adgsggafifl£00gas0J5£3‘2:;Qggu__ESE5"0Bgggo_gE:__‘_H_ _vI‘V____

_H

KI
UIUM HQ5

Ha?““IvaNH_iWfl”‘mm:N£_Q3

_Rog%__w”$£3“
AgEgawkfieW%“_§Q5mg03%d_gyEng£3‘EgggrEaIEfigE____wOwgnawDEIOzdagGU20%QD3528383___W_Om%__3HM“Eggsacfig“E3°m%8_2‘figOww%HOUMEOWOfigV£4EH3EU8:83“EH8QB

OOH?Hg0%__§8_uWMmg
H;%8_w~__w3_Eg_aMU“2Hi3355“N82%

flsgaO0__G?

_____$RNWE_m___“___$%__T_Q_s__8s_°°ac2g:!3ga.8S§°w%fig“_/*9)R_S?_uOV‘__V“Q§_____:8_§a_8________§___8_=_~’__“;__?_Ho_8m_____°“_____§__atQ_/zzoo‘ [Ummtavg?go:mg(
\‘»_l____4§§Eé__

‘ V“___ ____7nm_‘V
_lV“‘_|‘_>_"___‘___v_‘Iv‘__‘_\—_‘ __

_I' _v‘_II_‘)_>’_I_n___\‘_‘__ V

A?L A A E

.__>,_ v_£_a\\O"‘_

§__g§\
amii

§!_8_§_____w?g§u__|ugh“___:g_93DE€_"~38
_gm8m?z_§°_%______28306£5_ggRIi3N:cE____ii0__

£6“_5__b€__H__flN88_“Nn__%@__€m°§mn%_:%%5OgogW383&582%-£33in‘§§n_‘___“ggm_§_E‘UOnggxmsfiia82waitsGUg_"_________8BE‘_____'g_‘55gnim°__i__§_g___F_#ango?8£88__B!_v8~____§~___fig8gaggflW__9Iw8“gagJqgg___Q31“:.___gig.__._i__§aaefigfl2gas____8%U_‘fig:55%V0%‘:__“ghwID858£8.05‘‘I“Em_a________a5___a__u__________I______§.___"1:“33to_v,__ P_4> VJ____‘_§m

A V_ ___é ___

at6

is295.5_s§_°_§2MagOE8IEO‘h8g5’_fisiw.Esgr851Egai________%_______‘§E<_£_$Jh§a‘Z

81II

__n_____2I5%__OHtggnN__x8H38O;_£O__flk__$aas:1893“Dim?“gag”___5E8"'£_§4%032$av2*2gage:3_O§__u__§_ag_8gmO‘3%s_§_ggigaEgag5%235___“_§_“_g__S_sEkgég§§o§}°%%gag;nagggiaggg§EE§gw_‘_aE.N__°825Q5EggitsI558::5583;‘U£28E3OOi_m__:°_‘/as°__Bggm8%8_l___uO_i__iu____03____88Ea56_8__$_lg”_mQE_v_I__O__a_U_________!3_.‘k_in_%__°°__g€n_O__:_E___“Ng___gigrig?“H________8;'______H___I__8_a_g_______lE0____88$3___%3§3F_tru__83gs“=__._______g_N_§_§Q8n_______.__‘N_wg__E__’§__'§n3§_&._si:§E_e___‘“n_>a_a_§‘§0______E8_E_“i=_n_E8_!;au_S__§n§._g___8”3)I

4___g

£a_“_m0‘_§C_asO5%E8§tE_6_3_§_Eg_g8|;Q“$8,!‘gsgagwgagggaNil‘%________§°__8_8‘Nata*sag‘m8IE"gangan_____'__€_8Ig2%‘E28":3fig.1O__________8aso“fig5a__‘E_:_°oflQ%_____m_U____m__a_5aimgag.“___%_C___2
fig“IngaganB__‘E_‘___8I982:3“A3"ENBtflis'_§NEfi__w_i____%fig:Hisv8____gQ_m__£8“§____I_§_It_a_§%___:53dE_wi0%_g_§gsu%__E____It___%___3__Gfigegg“O__d~_§N_=hgim:i__'3i_5gm%§________g___u‘_i___s__E___g_“__*-,_n4__é_M_z_°mmgm,“

_ ’_A_I_2_8__£r°___w____E§E__%_>_O___:__~gN82____%g

_m_U_€§§E___2____Eg£83____E__8g_9§E__MBE“atfigs‘___Ofig_a__u_%_t_____€_0___8______8;88“egg8‘gs|£52%_%g____1£50_§_u_____E_a§g§&__8$358.__gas8EaE‘hagSE03Gagaéa____E8F__°_14_N§ag__“$5D___38”8O_Q____€__8_§g_§N__g§"ElanaIn2%‘?Eagig-Oi89%‘kn_§‘§~_n§a“!aE§u_€g;New3ii“3ggliaEa52DQED.Q‘_3____fl_mDu_8“__g£58503mg"8O______€3angEa<gygzDu£858O_a_u_§$_cu°§__U_5_8B583Q;3%Q52)_ ’____Um9___EQ“gig5RfiagEa§__3=______U.is£55:“_g___%Ig__§§_a;S818gngmEa_EEmm__w_N8_F8___NN°m,_z8CUOwew_ V__

25u__5s_°___~_u_B2_‘_5-_____E83gamggusng

gflU‘ii.__“N6%hgcéfi-Eggfig.E5>

___H

___

gigE___a_a____
EaUggg33$"QUEOin_O“UvgoOEOiUOEOm“S‘AgBB8asMBad5%%m§°gE_%%.angag“Q|_’8_H__f‘ \Iggggéggg_8%&g%_wgn§8m§ougagaasgz‘(v_édogg‘aggh E88E86%O882?_€ags

$2av

U”“E528Q33DU_%flgO6m£25EU5-flOgsO58889H8asO58gg38gag”__ENE3E5gigElam5%£96figmag_Q_§2miDEEfigO”EJag“3EO‘Opgaqslwg3mam%2%gmgm_Om__a__ -0‘OE_8g__Eagm:“E

__%M_§_O“E886%‘
Mfigus”gaggag?“NgmEmaO£825O328&8“Ogu5___@OH_m_mUsgaOEEW

».‘W“‘l‘V____‘_’

_ ____°E___“_stwwtmg_g_uxfl__V_____v__I______,‘__._u_

_ _|>|mfl3;“mm__w___~”uuum?__%!’_W_F%_|w __‘
__m____8ObENE?N£___o_n_(“_______"___

¢_V%__Uu_’}_>i__fl__

__

%%%g_%&°m__5__°mwm_v_HP_n_83

%OE8wO%§§g%EQ2mNOwgg3§§_%Omw§%%§§%§mEgaaguuugsgw£88gagSEOE“NEgv528“Bi2“EflflaN25anygagE6S5508°E8E5asggnasma°'%g%gou%E8u§%E~_____§u_O__m_%S05gsm”fig055°?NEH8gs£9.kO 5“E858Eagage“Bu5%mEgg2“0%$.53“53%?_°m__Hm_d_u%§QOM52N350528gm8Egmofigag58_3_w_ga8Qgmdfiggmufig“OWE”dgfigO?288gmsgufiflfisagNa_§§U5aBudagEugovMgmcaQQfigIEva“2flansmcugasgag
_§g_gE§gz_%OfiunO%E8gavg8335%8&8paWgagmgm?5HEE

A __
_ Ow"_vWmO____BEm_w____2_E8 §__NC2___QE_30>____OUEm83%‘BO!

‘F

____:_“__“___:2::_:_a_:__;_:‘"‘<___°

wé_:c”__“=>_cam:“Aw__



J35
FSCM.
MISTO

Pool! wold!»
Ipithfut
W

‘SC’ C1fit

,’“\

I DIARIO 0E1c1AL DO ESTADO | sE1uE 3 | ANO XIVN°153 | FORTALEZA, 27 DE IULHO DE 2022
ES'_1"ADO DD CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA ~ AVISO DE LICITACAO — PREGAO ELETRONICO N” 22.01.11/PE -
Obietoz Reg1stro de Pregos para Futnra e Eventual Cnntratacio de estrutura, inclnindo equipamentos e a prestagio de services que aiuiliem na
realizacio dos diversos eventos desenvolvidos pelas diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Itapipoca-CE. As Secretarias dc Oiltura; Educaofio
Bésica; Safide; Assisténcia Social, Direitos Humanos e Habitaoio, por mcio do Pregoeiro Oficial do Municipio,tornan1 piiblico para conhecimcnto dos
intercssados quc realizara Licitaoio na Modalidade Prcgio, na forma Eletrfinica, com o objcto acima dcscrito, oonforme informaodes a scgnir: Acolhirnento
das Propostas e Doeumentos de Habilitacio: até o dia 10 de Agosto dc 2022, as 0811; Abertura das Propostas: 10 de Agosto de 2022, as 08l130mi11;'Sess5o L 1' .
dc Disputa de Prcgos: 10 de Agosto de 2022, as 0911. O Edital poderé ser retirado nos Sitios: mgyfligitaggs-g ggmigr. Itapigfia‘-CE; " (
26 de Julho de 2022. José Viana Lavor J1'1nior- Ordenador de Despesns da Secretaria de Planejamento; Heloilson Oliveira Barbosa -grams“ de ‘
Despesas da Secretaria de Educaoio Basics; Vanessa Kelry Montenegro Olivelra — Ordenadora de Despesas da Secretaria de Salide; _ iia
Braga de Morais — Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistincia Social, Direitos Humanos e Habitacio. ' O ‘:' ' - .

an um an O Q

ESTADO no CEARA - MUNICPPIO DE cnono - CE - AVISO DE LICITACAO - PREGAO ELETRONICO N“ 01s/2022 - _
PREGOEIRA DO MUNIClPIO DE CHORO-CE - TORNA PUBLICO PARA CONHEC-IMENTO DOS INTERESSADOS AABERTURA DO *5ELETRONICO 1~:~> 01s/2022- PE-SRP CUIO OBIETO E SELECAO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE 1=1u:¢os v1s
FUTURAS E EVENTUAIS AQo1s1¢Ao DE MEDICAMENTOS MATERIAIS FARMACOLOGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
D0 HOSPITAL E MATERNIDADE PADRE JOSE BEZERRAmno E PSF, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAUDE D0 MUNICIPIO
DE cnono/cE. micro DO CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: 27 DE IULHO DE 2022, As 10:00HS AIE os DE AGOSTO DE 2022 As
08:00HS; DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:08 DE AGOSTO DE 2022, As 08:30H- micro DA sEssA0 DE DISPUTA DE PRECOS: 0s DE
AGOSTO DE 2022, As 09:30!-IS. TODOS os HORARIOS DIZEM RESPEITO A0 HORARIO DE BRAsiL1A. 0 EDITAL COMPLETO PODERA
SER ADQUIRIDO NA SEDE DA coM1ssAg DE LICITACAO E NOS SITES: H'I'I'PS://WWWLICITACOES-E.COM.BR/AOP/INDEXJSP; HTTPS://
WWW.TCE.CE.GOV.BR. ANA PAULA EsTEvAo SILVA- PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICLPIO DE cnoao/cE.

iii iii #11!

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITE - AVISO DE LICITACAO PREGAO ELETRONICO N" 2507.02/2022 A
Pregoeira da Prefeitura do Municipio de Baturité/CE torna piiblico para conheeimento dos interessados, que se encontra aberto para cadastramento
de propostas de precos e docnrnentos de habilitacio da licitagio na modalidadez PREGAO ELETRQNICO, tombado sob o 11" 2507.02/2022, critério
de julgamento menor preco por item que sera realizado no dia 16 de agosto de 2022, as 9l130min, no portal: http://www.bbn1neflicitacoes.eom.
hr, com o seguinte objeto: AQUISICAO DE MAQUINAS AGRiCOLAS PARA 0 MUNICLPIO DE BATURITE, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA D0 DESENVOLVUVIENTO URBANO E INFRAESTRUTURA, o qual se encontra na integra na Sade da Comiuio Permanente de
Licitaeio, localizada at Travessa 14 de Abril, S/N, Centro, Baturité/CE, no horario de 0811 as 12h e no site do Tribunal de Contas do Estado htfps://
licitacoes.tce.ce.gov.br/. Nylmara Gleice Moreira de Ollveira - Pregoeira.

iii iii 81$

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITE - AVISO DE LICITACAO - PREGAO ELETRONICO N“ 2507.01/2022 - A
Pregoeira da Prefeitura do Municipio de Baturité/CE torna piiblico para conhecimento dos interessados, qne se encontra aberto para cadastramento
de propostas de precos e docurnentos de habilitacio da licitacio na modalidade: PREGAO ELETRCNICO, tombado sob o n" 2507.01/2022, critério
do julgamento menor preco por lote,_que serfi realizado no dia 1.1 de agosto de 2022, as 9h30min, no portal: http://www.bbmnet1.icitacoes.com.
br, com o seguinte objeto: AQUISICAO DE TABLET’S, COMPUTADORES, NOTEBOOKS E DEMAIS ACESSQRIOS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DA EDUCACAO DO MUNICIPIO DE BATURITE/CE, o qual se encontra na integra na Sede da Comiuio
Permanente de Licitacio, localizada a Travessa 14 de Abril, S/N, Centro, Batu:-ité/CE, no horairio de 08h as 12h e no site do Tribunal de Contas do
Estado https://licitacoesxce.ce.gov.brI. Nyhnara Gleice Morelra dc Oliveira - Pregoeira.

iii Ilti *i*

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS - EXTRATO D0 TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGACAO —
TOMADA DE PRECOS N“ 008/2022-TP — ADJUDICADO c HOMOLOGADO em 12/'07/2022, em favor da Licitante VENCEDORA: DUVALE
PROJETOS E CONSTRUCDES EIRELI, inscrita no CNPJ com o N“ 10.842.734/0001-71, com endcrcco na Rua Francisco Sérgio Rebouqas, N° 829,
Vila Ramalho, CEP 62.900-000, Russas, Estado do Ccara, inscrita sob o CNPJ n‘ 03.077.025/0001-81, rcprcsentada por o Sr. Iosé Roberto Ferrcira Loureiro,
portador do CPF n° 499.844.463—87, no VALOR GLOBAL do RS 444.754,26 (Quatrocentos e Quarenta e Quatro Mil, Setecentos e Cinquenta e Quatro Reais
e Vinte e Seis Centavos), o OBJETO da Tomada de Preoos N“ 008/2022-TP, que tem por finalidade a Contratacio de empress de engenharia especializada
para exec-uoio dos serviqos para a oonstmoio da Sede da Guarda Municipal dc Russas conforrne pecas gréficas, planilhas do orcamenlo, cronograma fisioo-
financciro, memorial desc-ritivo, em anexomemorial de caloulo, oomposiofio de preqos unitérios, composigio de encargos sociais, composic-50 de B.D.I, em
Anexo, partc inlegrante deste proccsso, conforme espcc-ificaqfios na proposta dc precos da vencedora. Rnlsas-CE, 12 de Julho de 2022. Jorge Augusto
Cardoso do Nascimento — Presidente da CPL.

#11"! iii 11*!

ESTADO D0 CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS — EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGACAO —
TOMADADE PRECOS N" 009/2022-TP—ADJUDICADO e HOMOLOGADO em 18/07/2022, em favor da Licitante VENCEDORA: R PAMORIM
SERVICOS - ME, inscrita no CNPJ com 0 N“ 41.411.254/0001-80, com cndcrcco na Rua Ma.noe1D. Paes Botfio, N" 124, Sctor 3 Quadra 38 DO - Iosé
Pcssoa Filho, CEP: 63.475-000, Jaguaribe, Estado do Cearé, inscrita sob 0 CNPJ n" 41.411254/0001-80, rcprcsentada por o Sr. Rafael Peixoto Amorim,
portador do CPF n° 924032.203-53, no VALOR GLOBAL dc RS 694.878,83 (Seisccntos e Novcnta c Quatro Mil, Oilocentos e Setenta e Oito Reais e
Oitenta e Trés Ccntavos), o OBJETO da Tomada do Prcqos N“ 009/2022-TP, que tom pot finalidade a Contrataoio de emprcsa de cngenharia especializada
para exccuoio dos serviqos de pavimentagfio em paralelepipcdo do bairro Ypiranga, nas mas José Moreira de Sousa, José Aldenir Bezerra, Dr. Inécio Simfics
Filho, Fernando de Arafijo Santiago e Avenida Solon José da Silva, no Municipio de Russas/CE, de intcrcsse da Sccrctaria Municipal de Infraestrutura e
Servioos Urbanos, pane intcgrante deste proccsso, conforme espeoificaofics na Proposta de Prcoos da Vcncedora. Russas-CE, 18 de Julho de 2022. Jorge
Augusto Cardoso do Nascimento — Presidente da CPL.

iii till! *1!

ESTADO DO CEARA-PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA D0 NORTE — AVISO DE LICITACAO — PREGAO ELETRONICO N’
PE/120722/02/SEDUC. Unidacle Administrativa: Sccrctaria Municipal de Educaoio — Rcgcnte: Prcgoeiro c Eqnipe do Apoio - Proccsso Originzirioz Prcgfio
Eletxfinico N“ PE/120722102/SEDUC— Objeto: Aquisicfio dc géneros alimenticios, para a merenda escolar da rede municipal de ensino, junto a secretaria do
educagfio do municipio do Guaraciaba do None/CE - Local de Accsso ao Editali Avenida Monscnhor Furtado, n“ 55, Centro, CEP: 62.380-000 - Gnaraciaba
do Norte/CE; https://bll.org.br;l1ttps ://www. ortalmunicipios com.br/sistcma/externo/licitacoes/processo.asp'IvEM1‘_CN'PJ=07569205000 1 3 1 ;https://
licitacoes.tce.ce.gov.br — Funcionamcnto do éigao: Scgunda A Se-xta de O8h00m as 15h00m- Local de Realizaoio da Licitagzfioz httpsz//bll.org.br - Data de
Abertura: 09/08/2022 — Horario: 09b00m. Guaraciaba do Norte - CE, 26 de Julho de 2022 - Emanuel Fernando Ribeiro — Pregoeiro.

itt iii! 4110*

Prefeitura Municipal de Quixciamobim/CE. O Prcgoeiro torna pfiblico, para oonhecimcnto dos intercssados, que no préximo dia 09/08/2022, as 151:, horério de
Brasilia/DF, estaré. realizando lioitacio de Pregio Eletrénico N” 1307190122 - PERP, cujo objeto; Registro do preqos visando futuras e eventuais aquisicfies
clc material farmacologico, material 110-spitalar, material laboratorial, material odontologico e outros materiais do consumo, para alender as neocssidades
da Secretaria Municipal da Sadde, tudo conforme espccificaqécs contidas no Tcrmo de Referéncia constante nos Ancxos do Edital 0 qual encontra-se na
inlegra na sede da. comissfio de licitaqio, simada a Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, Ce-ntro, Quixcramobirn/CE; no endercoo eletrénico www.bll.org.
br -"Accsso Identificado no link - accsso pdblico" e no portal dc licitaodes https://licitac-oc-s.tce.ce,gov.br/. Maiores Informaofies, no enderc;-0 citado, no
horério das 08h as 1211. José Mac Dowel Teixeira Azevedo Neto.

Iii #118 tlli

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal do Barreira - Aviso de Licitacio. Toma pdblico estar realizando Licitacio sob a modalidade do Pregio
Eletronico n° 2107.01/22-PE, Tipo Menor Prego, Objeto: Aquisiqocs do fardamentos e accssorios para a Guarda Municipal e Autarquia de Trinsito, _]1.lI1lO
a Seorctaria do Cidadania, Defcsa Social e Mobilidade Urbana do Munioipio de Barreira - CE. Data e horério do reccbimcnto das propostas: até as 08:00
horas do dia 09/'08/2022. Data e horério do inicio da disputa: 10:00 horas do dia 09/08/2022. Disponibilizaqio do edital e informac;-fies no endercqo eletrfinico
www.bl1compras.com e https://lioitacoes.tcc.ce gov.br/. (O85) 3331-1567. Joio Batista Paz Romio - Pregoeiro. J l


